PORTARIA Nº 273/2022, DE 13 DE ABRIL DE 2022.

HOMOLOGA RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2022

EDSON RABUSKE, Prefeito em exercício do Município de

Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologado o resultado de classificação final, após recurso

apresentado, referente ao processo seletivo simplificado nº 06/2022, conforme:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS (ÁREA I)

Classif. Nome
Nº da

inscrição
Pontuação

1ª DANIELLA GRUTZMANN 03 5,50

2ª DAIANA NEIS 08 INDEFERIDO

ATENDENTE DE CRECHE – 40 HORAS (ÁREA IV)

Classif. Nome
Nº da

inscrição
Pontuação

1ª SANDRA MARIA MARTINS 02 3,90

2ª DENISE SIEBAUER RODRIGUES DE JESUS 05 3,30

3ª FATIMA DA SILVA  06 1,50

4ª LAURA NEIS 01 1,50

5ª GIOVANA APARECIDA DOS SANTOS 04 1,50

- ILDILENE SILVA DOS SANTOS 07 INDEFERIDO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 13 DE ABRIL DE 2022.

EDSON RABUSKE

Prefeito Municipal